
ZARZĄDZENIE Nr 5/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu  

Świadczeń Socjalnych 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012r.,poz. 592, ze zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

                                                                        § 1. 

 
Zmienia się treść § 4 ust.1 pkt. h Załącznika do Zarządzenia nr 28/2013 z dnia  
09 grudnia 2013r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
który otrzymuje brzmienie: 
 
h. imprez sportowych, uczestnictwa w różnych formach rekreacji ruchowej i zakupu biletów 

wstępu na te imprezy. W przypadku zakupu karnetów na basen możliwe jest to jedynie dla 
pracowników  i członków  ich  rodzin określonych  w § 3 ust. 2  oraz emerytów i rencistów. 

    W   przypadku   zakupu   karnetów  na   zajęcia   sportowe   możliwe   jest   to  jedynie  dla     
pracowników, emerytów i rencistów. 

 

§ 2. 

 

Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych i nadaje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina i Kierownikowi Wydziału  
Organizacyjnego i Kadr. 

 

                                                                         § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydent Miasta Konina 

 
       Józef Nowicki 

 

 


